РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Красный Яр села

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№  43   от   17 апреля     2012 г.

Об утверждении Реестра  муниципальных услуг.

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг»,  в соответствии с Положением о реестре муниципальных услуг, предоставляемых  (исполняемых) администрацией муниципального образования «Красноярское сельское поселение», руководствуясь п. 2.7. Положения об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией муниципального образования «Красноярское сельское поселение», согласно приложению №1.

2. Специалисту первой категории администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Илларионовой М.А. разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Соловьевой И.Е.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

 «Красноярское сельское поселение»:

Л.М. Скворцов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»

от 17.04.2012 г. № 42
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых (исполняемых) администрацией  муниципального образования

«Красноярское сельское поселение».

	№

п\п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование

муниципального учреждения
	Нормативный  правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о возможности (безвозмездности) предоставления муниципальной услуги и размерах платы, взимаемой с заявителя, если услуга предоставляется на возмездной основе.